ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和２年４月

お客さま各位

 新型コロナウイルス感染症による影響を受けられた皆さまに対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

 当庫では、新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」が全国に発令されたことを踏まえ、金融サー

ビスの提供を維持しつつ、感染機会を減らすことを目的として、職員の交替勤務を実施することといたしました。

これに伴い、一部営業店において 4 月 24 日(金)から「緊急事態宣言」が解除される当面の間、営業時

間を変更いたします。

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１.実施期間   令和 2年 4月 24日(金)から「緊急事態宣言」が解除される当面の間

２.実施店舗

店舗名 所 在 地 電話番号

幡豆支店  愛知県西尾市西幡豆町川原１１３番地１ ０５６３－６２－２３７６

岡崎南支店 愛知県岡崎市上地３丁目４８番地１ ０５６４－５３－３７１１

小垣江支店 愛知県刈谷市小垣江町下半ノ木４４番地６ ０５６６－２２－５９５５

矢田支店  愛知県西尾市国森町不動東８１番地１１ ０５６３－５７－５１１５

中島支店  愛知県岡崎市中島町字中道１番地１ ０５６４－４３－１５１５

刈谷南支店 愛知県刈谷市大手町５丁目５９番地２ ０５６６－２２－６６１１

下町支店  愛知県西尾市下町御城下１９番地４ ０５６３－５６－６０００

矢作支店  愛知県岡崎市東大友町字西浦４番地１ ０５６４－３２－８８００

３.変更内容

営業時間

変更前 ９：００ ～ １５：００

変更後
(午前の部)   ９：００ ～ １１：３０

(午後の部) １２：３０ ～ １５：００

窓口休業時間 １１：３０ ～ １２：３０

※なお、店舗に設置しているＡＴＭの営業時間に変更はございません。

※電話でのお問い合わせにつきましては各取引店で対応いたします。
以 上

本件に関するお問い合わせ先

西尾信用金庫 総務部（担当：山下）

電話番号：０５６３－５６－７１１６

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う

一部店舗における窓口営業時間変更のお知らせ